
 商品コード 規格 入り数 発売日

150日 1

GTIN

コード

包材

サイズ

ケース重量

合わせ個口

記入例

サイズ

重量

包装材質

サイズ

重量

品質保持剤
記入例

商品名
442 kcal 名称
6.9 g

11.4 g
78.2 g
1.2 g

内容量
賞味期限
保存方法

アレルギー物質 アレルギー表示：大豆 コンタミ表示：乳成分・小麦・えび

更新日 2025年7月2日

製造者
ひざつき製菓株式会社
〒328-0033
栃木県栃木市城内町２丁目１５－１

食塩相当量
120g
枠外下部に記載
直射日光・高温多湿の所を避けて保存してください

栄養成分表示 100g 当たり 無選別城壁 白銀の京味
エネルギー 米菓
たんぱく質

原材料名
うるち米、植物油脂、もち米、食塩、たん白加水分解物（大豆を含む）、

酵母エキス、デキストリン／調味料（アミノ酸等）

脂質
炭水化物

おすすめ

ポイント

食感にこだわり、うるち米90％もち米10％のバランスで配合しています。表面のひびによ

りカリッとした外側とふわっとソフトな歯ざわりをお楽しみいただけます。

商品特性

およそ40年前、おせんべいを天日干しをしているとにわか雨で生地が濡れてしまいまし

た。そのせんべいを部屋の中に置いておいたところ、思いのほか綺麗な表面にひびが入った

ことをヒントに試行錯誤を重ね、敢えて表面にひびを入れる技術を習得し商品化しました。

栄養成分内容 商品表示内容

 【プラ】

幅：200mm 縦： 250mm 奥行：50mm

150g

賞味期限

記載

商品コピー 愛され続けて40年余年。第20回菓子大博覧会名誉総裁賞受賞作品の栃木銘菓です。

3,270g
裏面情報 合せなし

表裏一括画像

賞味期限

記載
ボ
ー

ル

⾧辺：600mm 短辺：230mm 高さ：285mm

3,270g

商

 

 

品

既発売

賞味期間

商品写真

ケ
ー

ス

14902445170405

段ボール
⾧辺：600mm 短辺：230mm 高さ：285mm

商品規格書
JANコード 商品名 希望小売価格

4902445170408 17040 無選別城壁 白銀の京味 120g 20×1 350円

賞味期限

19.4.9

賞味期限 19.4.9


